
FASE	2	
”Et	sprekere	og	mer	tilgjengelig	Gaustaområde”	

	
Til	alle	ledere	av	velforeninger	og	sameier	i	Gaustaområdet.	
	
Vi	er	i	ferd	med	å	avslutte	fase	1	av	prosjektet	”Et	sprekere	og	mer	tilgjengelig	
Gaustaområde”	og	vi	tar	vi	nå	fatt	på	fase	2.	Vi	setter	stor	pris	på	alle	som	har	vært	med	å	
bidra	til	at	fase	1	nå	er	en	realitet!		
	
Den	opprinnelige	masterplanen	tok	et	bredt	grep	om	spesielt	langrennstilbudet	i	
Gaustaområdet,	og	vi	delte	denne	inn	i	3	faser	med	en	estimert	pris	på	10.000.000.-	pr.	fase.		
	
Fasene	ble	justert	noe,	og	ser	nå	slik	ut:	
	
FASE	1:		
Bygging	av		turvei	mellom	Vatnedalen	og	Bygget	med	lys.	Totalt	ca.	6	km.	inklusive	
rundløype	øst	for	Kvitåvatn	Fjellstue.	
	
FASE	2:	
Bygging	av	turvei	på	sydsiden	av	Kvitåvatn,	ca.	2,5	km	som	knyttes	sammen	med	den	vi	
bygger	nå	ved	Kilen	og	ved		Vatnedalen.	Snøanlegg	i	rundløypen	øst	for	Kvitåvatn.	
Tilrettelegging	av	grillplasser/gapahuk	el.lignende	rundt	hele	traseen.		
	
FASE	3:		
I	forhold	til	masterplanen	tok	vi	også	en	vurdering	på	hva	som	skulle	til	for	å	skape	en	
”langrennsdestinasjon”	med	vekt	på	arrangementer	som	for	eksempel	større	skirenn	i	
nasjonal	målestokk.		
Her	satt	vi	opp	punkter	som	blant	annet:	

- konkurranseløyper	i	klassisk	og	skøyting	
- asfaltere	deler	av	traseen	for	rulleski	
- videre	utbygging	av	snøanlegg	
- Utvikling	av	skistadion,	tribuner,	Klubbhhus	etc.	

	
Punktene	i	Fase	3	er	ikke	besluttet,	og	er	forslag	som	kom	opp	i	arbeidet	med	masterplanen.	
Det	kan	være	at	det	vil	være	fornuftig	å	igangsette	noen	av	tiltakene	på	sikt,	men	dette	
avventer	vi	til	vi	har	litt	erfaringer	fra	fase	1	og	2.	Det	vil	også	være	helt	avhengig	av	ønsker	
og	behov	fra	hyttefolk,	bedrifter	og	øvrige	brukere	i	området.	
	

	



	
	
	
	
	
FINANSIERINGSPLAN	FASE	2	

			 		
Egenkapital	 	kr	5	810	000,00		
Tippemidler	 	kr	2	450	000,00		
Næringsfondet	i	Tinn	kommune	 	kr	1	000	000,00		
Tinn	kommune	 	kr	1	000	000,00		
Stiftelser	etc.	 	kr	850	000,00		
		 		
TOTALSUM	 	kr	11	110	000,00		
	
Som	det	fremgår	av	finansieringsplanen	har	vi	en	vesentlig	lavere	post	på	tippemiddler.	I	
fase	1	var	denne	på	4.200.000.-	Dette	skyldes	at	vi	kunne	fordele	hele	prosjektet	i	fase	1	på	
flere	søknader/enkeltstående	prosjekter.	I	fase	2	klarer	vi	ikke	å	få	til	mer	enn	3	søknader	
innenfor	reglene	for	tippemiddelgodkjenning.	Det	betyr	at	egenkapitalen		vi	må	få	på	plass	
er	omtrent	lik	fase	1.		
	
Egenkapitalen	består	av	bidrag	fra	alle	bedrifter	i	destinasjonen,	grunneiere,	utbyggere,	
hytte/leilighetseiere	og	øvrig	næringsliv	i	Tinn	kommune.		
	
Alle	hytte/leilighetseiere	i	Gaustaområdet	er	anmodet	om	å	bidra	med	kr.	3.000.-	pr.	fase.		
De	fleste	velforeninger	har	løst	dette	ved	å	etablere	en	egen	konto	for	disse	pengene.	De	
utbetales	ikke	til	prosjektet	før	vi	har	fullfinansiert	fase	2,	og	er	klart	til	bygging.	Hvis	det	
skulle	vise	seg	at	vi	ikke	kommer	i	mål	med	finansiering	og	ikke	kan	starte	opp,	kan	hver	
enkelt	velforening	betale	tilbake	til	de	som	har	innbetalt.	
	
Det	er	helt	avgjørende	at	prosjektet	har	alle	midler	på	konto	før	prosjektet	igangsettes.	Vi	
ber	derfor	velforeningene	om	å	starte	opp	prosessen	med	å	anmode	alle	
hytte/leilighetseiere	til	å	innbetale	kr.	3.000.-	til	velforeningen	for	fase	2.		
	
Når	vi	nå	ser	hvor	fint	og	tilgjengelig	turveien	har	gjort		området	håper	vi	at	alle	blir	med	å	
bidrar	til	fase	2	så	vi	vi	også	får	en	flott	rundløype	rundt	Kvitåvatn.	
	
Vårt	mål	er	å	starte	opp	fase	2	våren	2019,	det	betyr	at	vi	må	ha	prosjektet	fullfinanisert	
innen	01.03.2019.		Vi	vil	ta	kontakt	med	hver	enkelt	velforening	rett	over	nyttår	for	en	
status.	
	
Ved	spørsmål,	ta	kontakt	med	britt@svartdal.com		tlf.	95156106	
	
	
Med	vennlig	hilsen,	
Arbeidsgruppa	i	”Et	sprekere	og	mer	tilgjengelig	Gaustaområde”	
Rjukan	24.10.2018	


